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Informacja prasowa, 14 stycznia 2013 r. 

 
ENEMEF: Noc Hobbita 24 stycznia w Multikinie! 

  

 
24 stycznia w kinach sieci Multikino odbędzie się ENEMEF: Noc Hobbita, czyli 

maraton, na który czekali wszyscy fani trylogii „Władcy Pierścieni" Petera 

Jacksona. Po dziewięciu latach od pierwszej serii na ekranach kin można 

oglądać ekranizacje powieści J.R.R. Tolkiena „Hobbit, czyli tam  

i z powrotem". 

 

 

Peter Jackson z małej książeczki Tolkiena postanowił zbudować 3-częściową filmową 

epopeję. I była to świetna decyzja – mimo, że wielu początkowo nie mogło uwierzyć 

w powodzenie tak karkołomnego zadania. Najdrobniejsze szczegóły Śródziemia są 

dopracowane w każdym calu, przykuwają uwagę swoją tajemniczością i wykonaniem. 

To piękne, zapierające dech w piersiach filmy – a wydawało się, że nie da się przeskoczyć 

poprzeczki zawieszonej wysoko przy okazji realizacji trylogii „Władca Pierścienia”. Tym 

samym fani tolkienowskiego uniwersum po raz kolejny mogą rozkoszować się wspaniałą 

filmową ucztą. 

 

ENEMEF: NOC HOBBITA odbędzie się 24 stycznia (piątek) jednocześnie w 28 

Multikinach w Polsce: Bydgoszcz, Czechowice-Dziedzice, Elbląg, Gdańsk, Gdynia, 

Katowice, Kielce, Koszalin, Kraków, Lublin, Łódź, Poznań 51, Radom, Rumia, Rybnik, 

Rzeszów, Słupsk, Szczecin, Tychy, Warszawa Targówek, Warszawa Wola, Warszawa Złote 

Tarasy, Warszawa Ursynów, Włocławek, Wrocław Arkady, Wrocław Pasaż Grunwaldzki, 

Zabrze, Zgorzelec. 

 

Godzina rozpoczęcia i zakończenia: 

Rozpoczęcie o 22.00, przewidywany koniec ok. 4.00 rano 



 
 

Cennik biletów 

- 19 zł: cena ulgowa: dla kilku tysięcy osób, wylosowanych wśród wszystkich, którzy 

zarejestrowali się na www.enemef.pl - dostaną oni specjalnego zniżkowego SMSa, 

który uprawnia do nabycia dowolnej liczby biletów w cenie 19 zł każdy 

- 21 zł: cena zniżkowa: z legitymacją ISIC, ITIC 

- 22 zł: cena zniżkowa: z biletem z poprzedniego ENEMEFu można kupić dowolną 

liczbę zniżkowych 

- 23 zł: cena ulgowa: z ważną legitymacją uczniowską lub studencką 

- 25 zł: cena normalna 

Wielka Dolewka Coca Coli: do każdego biletu dodawany jest kupon uprawniający do 

jednorazowej dolewki napoju (Coca Cola, Fanta, Sprite). 

W Multikinie Złote Tarasy ceny biletów są wyższe o 3 zł (nie dotyczy biletów ze zniżką 

smsową). 

 

Rezerwacja i przedsprzedaż biletów: 

Bilety w przedsprzedaży można kupić w kinie oraz przez Internet, przedsprzedaż 

rozpocznie się 9 stycznia. Brak możliwości rezerwacji biletów. Więcej informacji na temat 

przedsprzedaży oraz rezerwacji biletów pod adresem www.enemef.pl. 

 

Plan projekcji i kolejność: 

Zazwyczaj kolejność emisji filmów ustala Publiczność, głosując na stronie internetowej 

ENEMEFów: www.enemef.pl, jednak tym razem głosowania nie ma. Filmy zostaną 

zaprezentowane według jedynej słusznej kolejności czyli: "Niezwykła podróż" i "Pustkowie 

Smauga". 

 

*** 

Informacje o filmach: 
„Hobbit: Pustkowie Smauga” 
The Hobbit: The Desolation of Smaug, Nowa Zelandia, USA 2013, 161' 
Reżyseria: Peter Jackson 
Scenariusz: Guillermo del Toro, Peter Jackson, Fran Walsh 
Obsada: Ian McKellen, Martin Freeman, Elijah Wood, Cate Blanchett 
Muzyka: Howard Shore 

 
Druga część filmowej adaptacji książki J.R.R. Tolkiena to opowieść pełna niezwykłych wydarzeń i magicznych 
postaci. 

 
Po przejściu przez Góry Mgliste, pokonaniu króla goblinów i ucieczce przed wrogami Bilbo Baggins, Gandalf 
Szary oraz kompania trzynastu krasnoludów wyruszają w dalszą drogę ku Samotnej Górze. Docierają do 
Esgaroth skąd już niedaleko do Ereboru, gdzie wewnątrz krasnoludzkiej twierdzy budzi się ze snu największy 
smok tych czasów, Smaug. 

 
„Hobbit: Pustkowie Smauga" oszałamia olśniewającymi zdjęciami i świetnymi scenami akcji, zachwyca 
fantastycznymi krajobrazami i z każdą minutą wciąga coraz bardziej. 

 
„Hobbit: Niezwykła podróż” 
The Hobbit: An Unexpected Journey, Nowa Zelandia, USA 2012, 170' 
Reżyseria: Peter Jackson 



 
Scenariusz: Guillermo del Toro, Peter Jackson, Fran Walsh 
Obsada: Ian McKellen, Martin Freeman, Elijah Wood, Cate Blanchett 
Muzyka: Howard Shore 

 
Długo wyczekiwana pierwsza część nowej trylogii Petera Jacksona. 

 
Bilbo Baggins ponad wszystko kocha spokój domowego zacisza. Wizyta czarodzieja Gandalfa, który zjawia się z 
kompanią krasnoludów, całkowicie odmienia jego życie. Przybysze snują plany odbicia skarbu ich przodków z 
Samotnej Góry, której strzeże straszliwy smok Smaug. Pomimo sprzeciwu hobbita, Gandalf uznaje, że będzie on 
idealnym uzupełnieniem kompanii. Gdy ruszają w drogę, Bilbo ma wiele obaw, a krasnoludy nie do końca ufają 
nowemu towarzyszowi. Cała drużyna będzie musiała zmierzyć się ze śmiertelnymi niebezpieczeństwami. 

 
Reżyser Peter Jackson ponownie zabiera widzów do magicznego Śródziemia. Choć film trwa prawie trzy godziny 
to wartka akcja oraz emocjonujące sceny walki sprawią, że nikt ani przez chwilę nie poczuje się znużony. 

 

*** 

Odpowiedzi na najczęściej zadawane pytania: 
- ograniczenie wiekowe: 15 lat; osoby w wieku poniżej 18 lat muszą przynieść ze sobą zgodę rodzica lub 
prawnego opiekuna, wzór zgody można znaleźć na www.enemef.pl (na marginesie po wybraniu repertuaru) oraz 
na www.multikino.pl, 
- możliwość wnoszenia prowiantu i napojów: zgodnie z Regulaminem Multikina nie można na sale kinowe wnosić 
ani napojów, ani jedzenia zakupionego poza Multikinem, 
- specjalne zniżkowe bilety (SMSowe), w cenie 25 zł (o 8 zł niższej niż normalna) można kupić tylko w terminie, 
podanym w SMSie; SMSy zniżkowe zostaną wysłane do Szczęśliwców, wybranych ze wszystkich 
zarejestrowanych na www.enemef.pl, 
- filmy są wyświetlane w wersjach z oryginalną ścieżką dźwiękową, z polskimi napisami, 
- pomiędzy filmami będą około piętnastominutowe przerwy w trakcie których można skorzystać z WC, barów 
itp., 
- kupony na dolewkę Coca-Coli będą rozdawane przy wejściu na ENEMEF. 
 
Inne pytania: 
Aby uzyskać odpowiedzi na inne pytania zapraszamy do kontaktu przez profil ENEMEFów na Facebooku: 
http://www.facebook.com/ENEMEF lub na www.enemef.pl. 
 

 

*** 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 
Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 31 kin w 25 miastach Polski 
z łączną liczbą 253 ekranów i 53 716 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory firmy BARCO i systemy do  projekcji  trójwymiarowej Dolby 3D. Sieć z powodzeniem 
prezentuje w technologii 3D: filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem 
cyfryzacji w Europie czyli technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 

Radek Tomasik, Kierownik Projektu 
tel.: +48 797 025 425 
e-mail: rtomasik@multikino.pl 
 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR w spółce Multikino S.A. 
tel.: +48 519 520 984 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
 


